

**Lars Hein Automobiler A/S**  
Industrivej 48 B, 6760 Ribe

**CVR-nr. 10 10 99 57**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023

---

Lars Henrik Hein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Hein Automobiler A/S Industrivej 48 B 6760 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.lars-hein.dk">www.lars-hein.dk</a>
	CVR-nr.: 10 10 99 57
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Henrik Hein Anette Lodberg Hein Celine Lodberg Hein
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Hein
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Hein Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	19.383	22.735	18.487	12.188	12.190
Resultat af primær drift	12.662	15.964	11.205	6.819	6.558
Finansielle poster, netto	-367	-363	-803	-578	-279
Årets resultat	9.585	12.164	8.110	4.866	4.896
<b>Balance:</b>					
Balancesum	57.586	45.388	42.761	38.777	29.948
Investeringer i materielle anlægsaktiver	526	0	0	80	104
Egenkapital	31.716	32.130	19.966	16.856	16.990
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	9	9	9
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	55,1	70,8	46,7	43,5	56,7
Egenkapitalforrentning	30,0	46,7	44,0	28,8	28,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.383 t.kr. mod 22.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.585 t.kr. mod 12.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet, og selskabet arbejder efter gældende regler om arbejdsmiljø.

### Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år en aktivitet samt indtjening på niveau med indeværende samt sidste regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.382.793</b>	<b>22.734.684</b>
1 Personaleomkostninger	-6.680.964	-6.728.984
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.174	-41.489
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.661.655</b>	<b>15.964.211</b>
Andre finansielle indtægter	42.989	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-410.447	-362.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.294.197</b>	<b>15.601.420</b>
3 Skat af årets resultat	-2.708.736	-3.437.404
<b>4 Årets resultat</b>	<b>9.585.461</b>	<b>12.164.016</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.331	79.468
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.331</u>	<u>79.468</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.399</u></b>	<b><u>116.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.600	69.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.041.844	36.580.941
	Varebeholdninger i alt	<u>46.092.444</u>	<u>36.650.441</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.055	55.876
	Udskudte skatteaktiver	0	5.000
	Andre tilgodehavender	143.342	76.800
	Tilgodehavender i alt	<u>715.397</u>	<u>137.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.175.590</u>	<u>8.483.327</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.983.431</u></b>	<b><u>45.271.444</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.585.830</u></b>	<b><u>45.387.980</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	21.215.587	21.630.126
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.715.587</u></b>	<b><u>32.130.126</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	901.059	547.944
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.436.114	6.585.263
	Selskabsskat	2.683.736	3.440.404
	Anden gæld	3.829.334	2.684.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.850.243</u>	<u>13.257.854</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.850.243</u></b>	<b><u>13.257.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.585.830</u></b>	<b><u>45.387.980</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			
<b>11 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	19.466.110	0	19.966.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.164.016	10.000.000	12.164.016
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	21.630.126	10.000.000	32.130.126
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-414.539	10.000.000	9.585.461
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>21.215.587</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>31.715.587</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.355.122	5.300.916
Pensioner	1.256.636	1.345.153
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.206</u>	<u>82.915</u>
	<b><u>6.680.964</u></b>	<b><u>6.728.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
Der er ikke givet oplysning om vederlag til ledelsen under henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3, nr. 2.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	410.447	311.551
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>51.240</u>
	<b><u>410.447</u></b>	<b><u>362.791</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.683.736	3.440.404
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>-3.000</u>
	<b><u>2.708.736</u></b>	<b><u>3.437.404</u></b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.164.016
Disponeret fra overført resultat	<u>-414.539</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>9.585.461</u></b>	<b><u>12.164.016</u></b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.436.808	1.436.808
Tilgang i årets løb	526.037	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.962.845</b>	<b>1.436.808</b>
Afskrivninger 1. juli	-1.357.340	-1.315.851
Årets afskrivninger	-40.174	-41.489
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.397.514</b>	<b>-1.357.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>565.331</b>	<b>79.468</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	37.068	37.068
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter 30 aktier i Auto IT A/S.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 1 aktie á 500.000 kr.		
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	-5.000	-2.000
Udskudt skat af årets resultat	25.000	-3.000
	<b>20.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 11. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Hein Holding ApS, Industrivej 48B, 6760 Ribe  
(bestemmende indflydelse i Lars Hein Automobile A/S)

Lars Henrik Hein, Niels Storgårds Vej 39, 6731 Tjæreborg  
(bestemmende indflydelse i Hein Holding ApS)

#### Transaktioner

Samtlige transaktioner er gennemført på markedsvilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere jfr. årsregnskabslovens §98c, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hein Holding ApS, Industrivej 48B, 6760 Ribe.

## Lars Henrik Hein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Hein

Direktør

ID: a902aae4-d2ef-4483-8e96-ac887f1192f2

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 12:05:48

Underskrevet med MitID



## Lars Henrik Hein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Hein

Bestyrelsesmedlem

ID: a902aae4-d2ef-4483-8e96-ac887f1192f2

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 08:18:26

Underskrevet med MitID



## Anette Lodberg Hein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Lodberg Hein

Bestyrelsesmedlem

ID: 4aa1a264-f78b-41d5-81a8-6f0ef4e7d236

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 13:59:54

Underskrevet med MitID



## Celine Lodberg Hein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Celine Lodberg Hein

Bestyrelsesmedlem

ID: 0b1cad8e-5a36-4f85-bdd5-0b736713de22

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 12:15:37

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 08:34:50

Underskrevet med MitID



## Lars Henrik Hein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Hein

Dirigent

ID: a902aae4-d2ef-4483-8e96-ac887f1192f2

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 08:37:40

Underskrevet med MitID

